MATOC PA6-016 Questions and Answers
1.  Are you expecting a fully loaded cost proposal for labor and non-labor (including indirects and profit) or should the cost proposal be unloaded showing the direct costs and applicable indirects, profit and fee?

Answer:  The cost proposal should identify unburdened labor, other direct costs, applicable indirects, and fee.

2.  Are the Cover Page, Table of Contents and/or Executive Summary included in the 5 page limit of the technical proposal for the above solicitation?
Answer:  The Cover Page, Table of Contents and/or Executive Summary are not included in the five page limit for the technical proposal.
3. The solicitation SOW states specific support requirements (number of meetings), are these specifics intended for each year, or for the cumulative three year period of performance?

Answer:  The meeting support requirements are annual requirements.

4. Should the cost proposal be for the base year only, the cumulative three year period, or specify each year's total.

Answer:  The cost proposal should address the base period, each option year; and include a summary of the total proposed effort.

 

